
www.mesto-paskov.cz
www.repiste.eu

www. slezskabrana.cz
www.ddmvratimov.cz

DNY REGIONŮ SLEZSKÁ BRÁNA A OLEŠNÁ 
A VÝROČNÍ PASKOVSKÝ JARMARK 2019

                    5. ROČNÍK
PÁTEK 20. ZÁŘÍ 2019 – 16:00 – 19:30
ŘEPIŠTĚ – SPOLEČENSKÝ DŮM U MÁNĚ

SOBOTA 21. ZÁŘÍ 2019 14:00 – 18:45
PASKOVSKÝ ZÁMEK A ZÁMECKÝ PARK

Kultura Slezské brány
www.facebook.com/slezskabrana

16:00 Školní družina ZŠ Paskov „MECHULÁCI“ (vedoucí: Lenka Michálková)
16:30 Divadélko za školou při Domu děti a mládeže Vratimov „ZAMILOVANÝ SHREK“  

 (vedoucí: Pavlína Kožušníková, Lenka Parmová)
17:30  Komorní divadlo Arté „LEŽ“ – KOMEDIE O PRAVDĚ A LŽI OD FLORIANA ZELLERA
           (hrají: Jakub Vašek, Lucie Okonová, Aneta Porubová, Richard Žilmen, režie: Jakub Vašek)

HUDEBNÍ, PĚVECKÉ A TANEČNÍ SOUBORY
14:00 Zahájení
14:10 Smyčcový orchestr a cimbálové muziky 

 Vrzuška a Malina ZUŠ Vratimov
15:10 Mažoretky skupiny ZIK-ZAK při DDM Vratimov „1“
15:15 Dětský folklorní soubor Paskovjanek
15:45 Mažoretky skupiny ZIK-ZAK při DDM Vratimov „2“
15:50 Mažoretky skupiny ZIK-ZAK při DDM Vratimov „3“
16:00 Dechový orchestr ZUŠ Vratimov
17:15 Bluesrocková kapela Dobráci od Kosti

DOPROVODNÝ PROGRAM
Zábavné atrakce: skákací hrad, program DDM Vratimov pro děti.
Stánky s občerstvením. 

VÝROČNÍ PASKOVSKÝ JARMARK
Místní potravinářské a zemědělské produkty
Tvorba místních výtvarníků a řemeslníků
Publikace a propagační materiály s regionální tematikou

VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ VÝSTAVY
•	Galerie erbů držitelů Paskova
•	Stálá expozice k dějinám Paskova
•	Edmund Reitter a jeho svět
•	Modely dřevěných kostelů kaplí a zvoniček Těšínska  

a severovýchodní Moravy Jana Blizňáka
•	Sezonní výstavy podzimní výstavní sezóny

Město Paskov a Obec Řepiště ve spolupráci 
s dobrovolnými svazky obcí zvou na


